贺兰县教学研究室
关于公布贺兰县第二届中小学教师课堂教学
“四课”比赛暨第五届“推进课堂变革”

展评活动获奖教师名单的通知

各中小学：

为了推进课堂教学变革，提升教师专业能力，强化课程思政

意识，加快推动基础教育质量提升，充分发挥课堂教学评价的导

向功能，根据《银川市第二届中小学教师课堂教学“四课”比赛

活动实施方案》，贺兰县教学研究室组织开展了第二届中小学教

师课堂教学“四课”和“推变”系列展评活动。经研究决定，对

活动中表现突出的周甲融等604名教师进行表彰，现将获奖结果

公布如下(获奖名单见附件1—4)。望获奖教师再接再厉，更好地

发挥示范作用。

联系人:张彩艳 0951-8066882

附件:

1.贺兰县第二届中小学教师课堂教学“四课”比赛暨第五届

“推进课堂变革”展评活动获奖教师名单(新入职教师达标课)

2.贺兰县第二届中小学教师课堂教学“四课”比赛暨第五届

“推进课堂变革”展评活动获奖教师名单(名师精品课)

3.贺兰县第二届中小学教师课堂教学“四课”比赛暨第五届

“推进课堂变革”展评活动获奖教师名单(学科教师优质课)

4.贺兰县第二届中小学教师课堂教学“四课”比赛暨第五届

“推进课堂变革”展评活动获奖教师名单(骨干教师示范课)

贺兰县教学研究室

2023年11月20日

（此件公开发布）